ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____ » _____________ 2018 г.
Постановление № __/__
	О внесении изменений в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от            14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»  изменения  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»

                                                О. Б. Бузуляк
СОГЛАСОВАНО
Начальник  Управления образования
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Е. А. Ершова
И.о. начальника Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Е. С. Станислав
Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                 И. Г. Родионова
Начальник финансового отдела
администрации городского округа «Вуктыл» -
главный бухгалтер                                                                                            О. А. Семяшкина
Начальник отдела по развитию экономики
и предпринимательства администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                               И. Г. Рогозина
Исп. Сайбель И.А.
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации                                 городского округа «Вуктыл»
     от «__» _______  2018 г. __/___
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября   2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие образования», утвержденной постановлением (приложение) (далее — муниципальная программа):

добавить целевые индикаторы 3),4)  Паспорта подпрограммы «Дети и молодежь» муниципальной программы

1) строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
«
	Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 2
	1) Доля занятости детей от 7 до 18 лет социально-значимой деятельностью не менее 80%  от общего количества детей от 7 до 18 лет (процент).
2) Охват различными видами оздоровления детей от общего количества детей школьного возраста (процент)
3) Количество детей, охваченных отдыхом в каникулярное время (кол-во)
4) Количество детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
охваченных отдыхом в каникулярное время (кол-во)

»;

2) в приложении к муниципальной программе позиции 16, 17 таблицы 1 изложить
 в следующей редакции:
«
	16.
	Количество детей, охваченных отдыхом в каникулярное время
	количество

	528
	528

	528
	528
	528

	17.
	Количество детей, находящихся в трудной жизненной ситуации охваченных отдыхом в каникулярное время
	количество

	128
	128
	128
	128
	128

   ».